令和 7 年 8 月

兵庫県営住宅にご入居の皆様

兵庫県営住宅指定管理者

株式会社東急コミュニティー

 阪神北管理センター

阪神南管理センター

県営住宅家賃（使用料）納付に係る音声案内について（お知らせ）

平素は県営住宅管理業務にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

弊社では県営住宅家賃（使用料）の適正納付推進を目的に、オートコール（自動音声案内）

による入金のご案内を実施させていただきます。

原則、期日までに県営住宅家賃（使用料）の納付のご確認が出来なかった方へ、入金期日

のご案内を致します。

※全ての方が対象ではありませんので、予めご了承願います。

※県営住宅家賃（使用料）の納付期日は毎月月末（月末が金融機関の休業日の場合は

翌営業日）です。

尚、ご案内の際に使用する電話番号は、管轄の管理センター毎に以下の通りとなりますの

で、併せてお知らせいたします。

阪神北管理センター 050-1808-4545（発信専用）

阪神南管理センター 050-1726-3414（発信専用）

納付状況に関するお問い合わせは、お住まいの管轄の管理センターへご連絡ください。

阪神北管理センター 0797-83-6401

阪神南管理センター 0798-23-1090